[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017

     № 967
Об утверждении плана - графика проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» на 2018 год
В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», руководствуясь постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 30.10.2014 № 635 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Колпашевского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» (в редакции постановлений от 21.12.2015 № 1217, от 03.03.2016 № 126, от 22.04.2016 № 275)
1. Утвердить План - график проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» на 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Чуков
5 58 94

                                                                                  Приложение к постановлению
                                                                                  Администрации Колпашевского
                                                                                  от 29.12.2017 № 967
План – график
проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» на 2018 год
	№
п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Объект проверки,
проверяемый период
	Сроки проведения мероприятий
	Срок представления отчета о результатах мероприятий
	Ответственные исполнители

	1.
	Эффективность и результативность использования бюджетных средств, выделенных на содержание объектов уличного освещения (техническое обслуживание объектов уличного освещения) в г. Колпашево
	Администрации Колпашевского городского поселения, 2017
	январь-февраль
	до 15.03.2018
	Лебедева И.А.

Комарова Г.В.

Соловьев В.А.

	2.
	Проверка управления муниципальным жилищным фондом в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», в том числе на предмет эффективности
	МКУ «Имущество» 2017
	апрель-май
	до 15.06.2018
	Чуков А.А.

Комарова Г.В.

Лебедева И.А. (совместное мероприятие с Счётной палатой)

	3.
	Эффективность и результативность использования бюджетных средств, выделенных на благоустройство в части устройства ливневых канализаций в г. Колпашево
	УМХ

администрации Колпашевского городского поселения, 2017
	июнь
	до 15.07.2018
	Комарова Г.В.

	4.
	Мониторинг реализации ведомственных целевых программ по итогам полугодия 2018 года
	Структурные подразделения администрации Колпашевского городского поселения

	Лебедева И.А.

	5.
	Проверка устранения нарушений, недостатков, выявленных в результате контрольного мероприятия «Проверка эффективности владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, в том числе проверка обоснованности, своевременности, достоверности учета поступлений неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в 2015-2016 годах»
	МКУ «Имущество» 2015-2016 год
	сентябрь
	до 15.10.2018
	Комарова Г.В.

Чуков А.А.

(совместное мероприятие с счётной палатой)